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İLGİLİ MAKAMA
 
 

Malumları olduğu üzere Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 15.7.2018 tarihli ve 30479 sayılı
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi çerçevesinde
ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ile ulusal yeterlilikleri
belirlemekte,  ulusal  yeterliliklere  ilişkin  ölçme,  değerlendirme  ve  belgelendirme  faaliyetlerini
yürütmektedir.

Ulusal meslek standartları, MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlar veya oluşturulan
çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır. Bu çerçevede, “Kantinci (Seviye 4)” taslak meslek standardını
hazırlamak üzere  MYK Çalışma Grubu oluşturulmuş ve  ulusal  meslek  standardı  hazırlama süreci
başlatılmıştır.

İlgili mevzuat çerçevesinde hazırlanan taslak meslek standartlarının "Ulusal Meslek Standardı"
olarak tanınması üç adımda gerçekleştirilmektedir.

Taslak  meslek  standardı  ilgili  tarafların  (ilgili  kamu  kurumları,  işçi,  işveren  ve  meslek
kuruluşları,  eğitim sağlayıcılar,  sınav ve belgelendirme kuruluşları  vb.) görüşüne sunulur.
Alınan görüş ve öneriler incelenir, değerlendirilir ve taslak meslek standardına aktarılır.
Taslak meslek standardı üçlü yapıda oluşturulan ilgili MYK sektör komitesinde incelenerek
değerlendirilir ve doğrulanır.
İlgili MYK sektör komitesinde incelenip doğrulanan standart MYK Yönetim Kurulu onayı
sonrası Resmi Gazetede yayımlanarak UMS niteliğini kazanır.

MYK Çalışma Grubu tarafından hazırlanan “Kantinci (Seviye 4)” taslak meslek standardına
ilişkin değerli görüş ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır. Katkılarınız söz konusu meslek standardının
kalite ve kabul edilebilirliğini artıracaktır.

Bu  bağlamda  turizm,  konaklama,  yiyecek-içecek  hizmetleri  sektöründe  hazırlanan  ve
https://link.myk.gov.tr/taslaklar/ linkinden ulaşabileceğiniz taslak meslek standardına ilişkin görüş ve
önerilerinizin yine ilgili linkte yer alan form aracılığıyla 20.1.2023 tarihine kadar elektronik ortamda
bkarakaya@myk.gov.tr adresine iletilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine arz/rica ederim.
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DAĞITIM LİSTESİ
 
1- İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü
2- Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
3- Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
4- Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı
5- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı
6- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı
7- Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı
8- Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-İş)
9- Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)
10- Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)
11- Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
12- İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
13- Ankara Kantinciler Odası
14- Bursa Kantinciler Odası
15- İstanbul Kantinciler Odası
16- Gıda Güvenliği Derneği
17- İzmir Büfeciler ve Kantinciler Odası
18- Türkiye Perakendeciler Federasyonu
19- Türkiye Aşçılar Federasyonu
20- Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu
21- Türkiye Gastronomi Yöneticileri Derneği
22- Türkiye Perakendeciler Federasyonu
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